
FÖRKLARINGAR
SAMTLIGA MÅTT ANGES I MM.
SAMTLIGA MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS INNAN 
BYGGNATION.

OBS. BYGGLOVSHANDLING UTGÖR UNDERLAG VID 
BYGGLOVSANSÖKAN. EJ AVSEDD SOM BYGGHANDLING.

BH x - BRÖSTNINGSHÖJD MM

B - BREDD
H - HÖJD
Dx - ENKELDÖRR / INNERDÖRR
SKPx - SKJUTDÖRRSPARTI
SKDx - SKJUTDÖRR
YDx - YTTERDÖRR
DM - DISKMASKIN
U/M - UGN/MIKRO INBYGGD
HÄLL - SPISHÄLL
K - KYL
F - FRYS
G - GARDEROB
TT - TORKTUMLARE
TM - TVÄTTMASKIN
HO - TVÄTTHO
VP - VÄRMEPANNA

AREABERÄKNING:
BOA:  175,0 kvm
BYA: 120,0 kvm
BTA: 220,2 kvm
OPA: 12,0 kvm
ÖVA: 7,8 kvm

FÖNSTERTYPER
Fxx - FÖNSTERTYP

F01 - B 800, H 2400
F02 - B 800, H 1400
F03 - B 3000, H 2400
F04 - B 3000, H 1500
F05 - B 2400, H 2400
F06 - B 1500, H 2400
F07 - B 800, H 2400 (DELAD)

DÖRRAR
Dx - ENKELDÖRR / INNERDÖRR

D01 - B 1010, H 2110
D02 - B 910, H 2110
YD01 - B 1010, H 2110
SKD01 - B 1010, H 2110
SKP01 - B 3000, H2400
SKP02 - B 1500, H2400

A-A
A-40-2-001

A-A
A-40-2-001

11670

53
00

4900

1980

WC/D
8,0 m²

77
0

10
50

20
90

4900 7630 2120

61
60

39
10

1840

ÖPPET UPP

1200

3400

1100

TVÄTT/GROVENTRÉ
10,5 m²

PENTRY
2,9 m²

KÖK/MATPLATS
36,8 m²

VRD.RUM
26,0 m²

ENTRÉHALL
8,4 m²

TRP
4,5 m²

K FU/M

13
10

27
00

13
00

D
M

H
O

H
O

H
Ä

LL

1200

V
P

T
M

T
T

HO

20
00

B-B
A-40-2-001

B-B
A-40-2-001

61
60

39
10

14650

� 1300

� 1300

53
00

F
01

B
H

0

F
01

B
H

0

YD01F02
BH1000

S
K

D
01

YD01

D
01

F02
BH1000

F02
BH1000

SKP01

F03
BH0

F03
BH0

20
00

430

10
00

10
00

600

14650

F04
BH900

TAKLUCKA

14650

ÖPPET NER

15
00

2740 2740

36
60

2980

ALLRUM
19,7 m²

SOV 1
13,0 m²

KLK
6,2 m²

WC/D
7,3 m²

HALL
5,2 m²

SOV 2
10,3 m²

SOV 3
10,3 m²

24
40

15
00

3650

36
60

3350

6510

� 1300

2700

27
00

4440

37
60

G

G

G

G G

G
LA

S
R

Ä
C

K
E

F
01

B
H

0

F
02

B
H

10
00

F01
BH0

F
01

B
H

0

D02 D02

D02

D
02

F07
BH0

F07
BH0

SKP02

D
02

F07
BH0

F03
BH0

F05
BH0

F06
BH0

FRANSK BALKONG MED 
PINNRÄCKE

KONTOR
5,5 m²
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INDUSTRIVÄGG 2100x2100
1010

SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

A-40-1-001A3:  1:100

ÖVERSIKTSPLAN, PLAN 1, PLAN 2
NYBYGGNATION AV ENBOSTADSHUS

RELATIONSHANDLING

ELDSOPPEN 8
LEDUNGSVÄGEN 22, SOLLENTUNA

2023-11-06

221005 DBS DBS

DAVID BIDROS

BidArk AB tel. 073-702 04 89A

METER

0

SKALA

1 2 5 10

1:100

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

PLAN 1 PLAN 2


	Sheets
	A-40-1-001 - ÖVERSIKTSPLAN, PLAN 1, PLAN 2
	A-40-1-002 - ÖVERSIKTSPLAN - TAKPLAN
	A-40-2-001 - SEKTIONSRITNING A-A, B-B
	A-40-3-001 - FASAD - SYDVÄST
	A-40-3-002 - FASAD - NORDOST
	A-40-3-003 - FASAD - NORDVÄST
	A-40-3-004 - FASAD - SYDOST


